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СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	07 марта 2018 года
	№ 09/38


г. Североуральск
	О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года


В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15.02.2018 года № 6/29 «О распределении и передаче территориальным избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации» Североуральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Утвердить Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации (далее также – марки) (прилагается).
2. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее 12 марта 2018 года.

3. Оставить резерв марок для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации в Североуральской городской территориальной  избирательной  комиссии в  количестве 40 (сорок) штук  с № 1610461 по № 1610500.
4. Председателям участковых избирательных комиссий произвести пересчет полученного тиража марок для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и обеспечить их сохранность.
5. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.

6. Контроль над исполнением данного решения возложить на секретаря Североуральской городской территориальной избирательной комиссии В.В. Паукову
	Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии


	
	Т.Я. Гусакова

	Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии
	
	В.В. Паукова


Приложение № 1
к решению Североуральской городской территориальной избирательной комиссии от 07 марта 2018г. № 09/38
Распределение 
участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
	№ 

п/п
	№ 

УИК
	Кол-во марок
	Номера марок
с №
	Номера марок
по №

	1
	2447
	20
	1610001
	1610020

	2
	2448
	20
	1610021
	1610040

	3
	2449
	20
	1610041
	1610060

	4
	2450
	20
	1610061
	1610080

	5
	2451
	20
	1610081
	1610100

	6
	2452
	20
	1610101
	1610120

	7
	2453
	20
	1610121
	1610140

	8
	2454
	20
	1610141
	1610160

	9
	2455
	20
	1610161
	1610180

	10
	2456
	20
	1610181
	1610200

	11
	2457
	20
	1610201
	1610220

	12
	2458
	10
	1610221
	1610230

	13
	2459
	20
	1610231
	1610250

	14
	2460
	20
	1610251
	1610270

	15
	2461
	20
	1610271
	1610290

	16
	2462
	20
	1610291
	1610310

	17
	2463
	20
	1610311
	1610330

	18
	2464
	10
	1610331
	1610340

	19
	2465
	10
	1610341
	1610350

	20
	2466
	20
	1610351
	1610370

	21
	2567
	20
	1610371
	1610390

	22
	2568
	10
	1610391
	1610400

	23
	2616
	20
	1610401
	1610420

	24
	2617
	20
	1610421
	1610440

	25
	2618
	20
	1610441
	1610460

	Резерв ТИК
	40
	1610461
	1610500

	Всего
	500
	-
	-


